
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Psicologia 
Via dei Marsi 78 , 00185 Roma 
Segretario Amm.vo T (+39) 06 49917524 
Partita IVA 02133771002 – Codice Fiscale 80209930587 
dippsi.psi.uniroma1.it 

Prot.  n. 1836/2021    
Rep. 59 del 15/09/2021 
 
 

IL DIRETTORE 
Del Dipartimento di Psicologia 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Salvatore Maria AGLIOTI; 

          VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Aglioti 
                         (Progetto ERC-2017- AdG  “eHONESTY” EMBODIED HONESTY IN REAL  
                          WORLD AND DIGITALINTERACTIONS); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/07/2021; 

VISTO il bando prot. n. 1644/2021, scaduto il 19/08/2021; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1 Prof. Salvatore Maria AGLIOTI 

2 Dott.ssa Giuseppina PORCIELLO 

3 Dott.ssa Maria Serena PANASITI 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 15/09/2021 

                                                                              Il Direttore 
 
 
 


